CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 38/CSJT.GP.SG., DE 28 DE FEVEREIRO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT;

RESOLVE:

Designar o Chefe de Gabinete da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho, servidor ANDERSON CARLOS LEITE AFFONSO, código 40955, Técnico do MPU

(Administração), requisitado do Ministério Público da União, para responder pela

Coordenadoria Processual do CSJT, sem prejuízo de suas atribuições regulamentares.

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

 Fonte: Publicado no Boletim Interno nº 8, em 2 de março. 2018, p. 2